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RAIDVIGORANT TOUTES EQUIPES CONFONDUES
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Theo, Pierre
Maxime, Antoine

Marceau, Sacha

Benjamin, Guillaume

Alexandre, Joel
Maxime, Clemence
Anthony, Evan
Cecile, Caroline
Simon, Come
Coralie, Sylvain
Antoine, Nicolas
Romane, Jeanne
Thibault, Charlie
Guillaume, Antoine
Helene, Carla
Dorian, Bruno
Hugo, Xavier
Axel, Maureen
Timeo, Cyril
Solene, Bastienne
Robin, Charline
Salome, Thomas
Etienne, Megane
Anis, Marc
Leslie, Jonathan
Laetitia, Lydie
Thomas, Diane
Kevin, Leana
Camille, Chloe
Jean-Marc, Tracy
Marilyn, Julien

Bapftiste, Malo

Agnieszka, Emilie
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Classements réalisés par le | —7 3¢
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1h 50min 49s
2h 2min 53s
2h 11min 11s
2h 21min 5s
2h 27min 24s
2h 36min 54s
2h 41min 19s
2h 44min 3s
2h 49min 3s
2h 49min 18s
2h 52min 1s
2h 57min 3s
2h 59min 51s
3h Omin 23s
3h Omin 27s
3h 4min 7s
3h 4min 56s
3h 10min 4s
3h 15min 38s
3h 21min 44s
3h 21min 51s
3h 25min 27s
3h 26min 43s
3h 26min 59s
3h 32min 20s
3h 37min 14s
3h 38min 18s
3h 45min 11s
3h 47min 30s
3h 53min 25s
4h 1min 435s
4h 17min 34s
4h 42min 45s




RAIDVIGORANTCLASSEMENT H - TOTAL
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Theo, Pierre
Maxime, Antoine

Marceau, Sacha

Benjamin, Guillaume

Alexandre, Joel
Anthony, Evan
Simon, Come

Antoine, Nicolas

Thibault, Charlie

Guillaume, Antoine
Dorian, Bruno
Hugo, Xavier

Timeo, Cyril

Anis, Marc

Baptiste, Malo
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Classements réalisés par le | —7 3¢

1h 50min 49s
2h 2min 53s
2h 11min 11s
2h 21min 5s
2h 27min 24s
2h 41min 19s
2h 49min 3s
2h 52min 1s
2h 59min 51s
3h Omin 23s
3h 4min 7s
3h 4min 56s
3h 15min 38s
3h 26min 59s
4h 17min 34s




RAIDVIGORANTCLASSEMENT F - TOTAL

1 Cecile, Caroline 2h 44min 3s
2 61 Romane, Jeanne 2h 57min 3s
3 45 Helene, Carla 3h Omin 27s
4 46 Solene, Bastienne 3h 21min 44s
5 X, Laetitia, Lydie 3h 37min 14s
6 48 Camille, Chloe 3h 47min 30s
7 o4 Agnieszka, Emilie 4h 42min 45s
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RAIDVIGORANTCILASSEMENT MIXTE - TOTAL

1 Maxime, Clemence 2h 36min 54s
2 ©8 Coralie, Sylvain 2h 49min 18s
3 50 Axel, Maureen 3h 10min 4s
4 71 Robin, Charline 3h 21min 51s
5 58 Salome, Thomas 3h 25min 27s
6 74 Etienne, Megane 3h 26min 43s
7 67 Leslie, Jonathan 3h 32min 20s
8 69 Thomas, Diane 3h 38min 18s
9 56 Kevin, Leana 3h 45min 11s
10 57 Jean-Marc, Tracy 3h 53min 25s
11 52 Marilyn, Julien 4h 1min 45s
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RAIDOUTABLECILASSEMENT F - TOTAL

Alexandra, Thalia 3h 21min
2 4 Alyssia, Manon 11h 12min
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Classements realisés par le




RAIDOUTABLECLASSEMENT H - TOTAL

8 Hugo, Jean 6h 37min
2 7 Hugo, Eliot 7h Omin
4 1 Edgar, Emil 7h 26min
3 3 [ouis, Louls 8h 5min
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RAIDOUTABLECLASSEMENT MIXTE - TOTAL

Margaux, Antoine 9h 03min




